
 

В   соответствии с Федеральным законом  от  29.12.2012   № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Положения 

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального образования Киржачский район Владимирской области», 

утвержденного решением Советом народных депутатов Киржачского района 

Владимирской области от 31.10.2012 № 22/190,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Переименовать муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 22 в Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 22 Киржачского района 

Владимирской области.   

2. Утвердить Устав Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 22 Киржачского района 

Владимирской области в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

3. Признать утратившим силу постановление администрации Киржачского 

района от 13.05.2016 № 472 «Об утверждении Устава муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 в новой 

редакции». 

4. Заведующему Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 22 Киржачского района Владимирской области 

произвести все необходимые действия, связанные с регистрацией Устава в новой 

редакции, в установленном законом порядке. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации 

Киржачского района в сети «Интернет». 

                                                                                                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

_____24.01.2018______ 
 

№ _____86___ 
 

 

О переименовании муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад 

№ 22 

 

 

  

Глава администрации   М.В. Горин 


